आर थ्िक वर्ष २०८२/०८३ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकारः 
	 (१) आर थ्िक वर्ष २०८२/०८३ को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले 

गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनसुचूी १ मा उल्लिखित चाल ूखर्च, पूँजीगत खर्च र बित्तिय 
व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम रु. २,८०,७३,७०,०००।०० (अक्षरेपी दईु अर्ब असी 
करोड त्रिहत्तर लाख सत्तरी हजार रूपयैा ँमात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट 
खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. 	 विनियोजनः 
(१)	 यस ऐनद्धारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर थ्िक वर्ष २०८२/०८३ 

को निमित्त तारकेश्वर नगरपालिकाको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले